ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 195-к
От 23. 10.2015г. с. Гальбштадт

« Об изменении состава рабочей группы для осуществления мероприятий но
профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В целях реализации ФЗ от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 « О противодействии
коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года № 460 «О
мерах по противодействию коррупции», в соответствии с планом мероприятий КГБ
ПОУ «ПЛ Немецкого национального района» по противодействию коррупции на
2015-2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить рабочую группу для осуществления мероприятий по профилактике
коррупции на 2015-2016 учебный год в следующем составе:

Руководитель рабочей группы- СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ,
заместитель директора по УПР

Секретарь- ЛОГИНОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА, инспектор отдела

Члены рабочей группы:
Соколова Татьяна Николаевна, заместитель директора по УВР
Горкунова Любовь Александровна, заместитель директора по ООД
Михайлов Антон Евгеньевич, заместитель директора по АХР
Сабада Елена Викторовна, главный бухгалтер
Зырянова Любовь Васильевна, заведующая производством
Мапапова Татьяна Петровна, председатель профсоюзного комитета

2. Утвердить регламент рабочей группы для осуществления мероприятий по
профилактике коррупции на 2015 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

кадров

И.О. Директора КГБПОУ «ПЛ ПНР»